
 

 

 

 

UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO w WARSZAWIE 

REKTOR 

 
R-0161-I-40/09 

 

 

 

Zarządzenie nr 40/2009 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 11 sierpnia 2009 r. 

 

 

w sprawie zmian w regulaminie pracy 

 

 

       Na podstawie art.104 § 1 i  art.104
2
  § 1 Kodeksu pracy zarządza się, co następuje: 

        

§ 1 

        

       W regulaminie pracy w Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, 

stanowiącym  załącznik do zarządzenia Nr 25/2001 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego z dnia 19 listopada 2001 r., w § 17 ust.1 otrzymuje brzmienie: 

 „1. Pora nocna obejmuje czas od godziny 22.00 do godziny 6.00 następnego dnia. Za każdą  
godzinę  przepracowaną w porze nocnej przysługuje dodatkowe wynagrodzenie w wysokości  

określonej w przepisach o wynagrodzeniu.”. 

 

§ 2 

 

1. Zmiany w regulaminie pracy określone w § 1 wchodzą w życie po upływie 2 tygodni                        

od podania ich do wiadomości pracownikom. 

2. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Ks. prof. dr hab. Ryszard Rumianek 

Rektor UKSW 

 


